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Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE SALSOMAGGIORE (0502045A)
SALSOMAGGIORE TERME - 20-05-2005 - 22-05-2005

FE SALSOMAGGIORE 0502045A

SALSOMAGGIORE TERME [Parma - Emilia Romagna]
20-05-2005 - 22-05-2005

Festival

Swiss
1h/20ms + 1 h QPF
DAPIRAN FRANCESCA -

66

FSI - FE SALSOMAGGIORE (0502045A) - SALSOMAGGIORE TERME - 20-05-2005 - 22-05-2005 - Pag. 1/4



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana

06-05-2024

Elenco partecipanti

S
40
47
11
58

62
49
54
51
59
65
23
21
13
31
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43
55
35
50
42

63
39
38
53
14
18
32
17
46
56
27
37
64

52
12
60

29

66
48
61
25
10
33
34
19
57

15
44
26

Cat G ocatore

M Al drovandi Costanti
CM  Annoni Riccardo
CM  Astengo Marcello
M Barl etta Mauro

M Barl occo Carl o

1N Bocci Al essandro
2N Bonade' G aconp
Bonade' Massi np
Bonugli Carlo
Bozuffi Italo
Braga G an Carlo
Brigati Al essandro
Cal za Gabriele
Capata | on

Capurro G uliano
Car zolio Luigi
Cedriano Filippo
Cenci Federico
Cottarelli Franco
De Santis Alessio
Del G udice Stefano
Di Paol o Raffael e

2222222228222229

I'M Dvi rnyy Danyyi |
GM  Efinov |gor

3N Ferrari Cristiano
CM Fi eschi Lorenzo
CM Foglia Maurizio
CM  Garofal o Sergio
1N Garvani Vittorio
CM Gasperi Fosco

CM Gerundi no Nicol a
CM G annetta Paol o

M Gretti Kanev Jasen
2N Gillo Francesco
FM Gronovs Sergej s

Jurkovic Ante
1N Losi Renzo
M Luci ani Val erio
IN Magrini Fabri zio
I M Martinez Rolly
FM Mol i na Fabri zi o
I M Mdja MIan
Muiha Zdr avko
Muraro Al berto
Miussap Angel o
Must o Mar co
Nel I'i Luca
Pani zzi G useppe
Pegoraro Nicol a
Pi pi t one Ant oni o
Pircher Karl
Prati Al essandro
Ranol a Yves
Rezzuti Vincenzo
Roberti |gnazio
Sal ami Marco

<22z22828%<522

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MNC
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
PHI
I TA
CRO
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI
I TA
I TA
I TA

Reg
EM
TGS
LIG
PI E
LoV
EM
EM
EM
EM
LOM
EM
LOM
EM
LOM
LIG
LIG
VEN
LAZ
EM
EM
TCS
LIG
VEN

EM
EM
MAR
EM
LI G
LOM
LOM
LOM
LOM
EM
LAZ

LIG
VEN
LOM

EM

EM
LOM
FRI
TGS
EM
VEN
EM
ALT
EM

EM
VEN
EST

Pr

BO
LU
CE
TO
M

PR
PC
PC

FE
PR
AN

SP
BG
LC

PV
PR
RM
SP
VR

BO

3335888

BZ
PC

BO
VE
EE

El o

FI DE
2246
2071
2120
2252
2195

2101
2030

2096
2088
2048
2043

1930
2248
2077
2284
2120
2458

2089
1903

2168

2045
2166

2362
2336

2241

2414
2257
2373
2127

2115

2215
2130
2082
2051
2037

2467

1954
2206

El o
Ital

1793
1778

1748
1515
1957
1790

1712

1469
2000

1864

1793

1715

1901

1856

2057

1491

1808

1862

Med
Avv
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Nasc

1977
1972
1961
1968
1943
1965
1965
1980
1956
1953
1923
1969
1966
1973
1949
1968
1980
1978
1930
1968
1965
1966
1990
1960
1960
1966
1963
1956
1940
1953
1955
1959
1970
1960
1965
1957
1969
1973
1990
1970
1965
1954
1954
1959
1949
1977
1965
1947
1958
1926
1960
1965
1972
1958
1957
1963
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I d

FI DE
805394
814237
803928
802085
802450

814695
804290

812560
807257
813346
815195

814792
803405
812129
803014
817570
806404

806838
812056

813664

818569
805610

811394
14500604

803731

5201446
805637
14500337
14504677

818348

811564
814946
806455
804541
809870

5200644

813729
803952

I d

FSI

106010
107045
101314
111485
100882
117077
107528
108177
108169
112396
123183
103001
102373
101563
105481
102604
106314
109743
105881
108149
106019
101023
118401
106005
105890
108176
101585
101928
105483
101752
107038
109752
104781
105884
121317

108173
101361
113966

105461

123461
107527
115047
103661
101175
105675
105879
102070
111274

101595
106352
104237
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVC RIS VI - 'S\ | SOMAGGIORE (0502045A)
[taliana ! Jl SALSOMAGGIORE TERME - 20-05-2005 - 22-05-2005

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

36 1IN Sal ati Paol o ITA EM PR 1949 0 0 1958 M 814822 105883
3 FM Sal vador Rol and PHI 2360 0 0 1982 M 5201047

45 CM Santurbano Maria Vi I TA MAR AN 2043 0 0 1968 F 819956 106945
30 FM Scal cione Mchelang!l TA EM BO 2242 0 0 1978 M 809390 105467
41 FM Sciortino Massimo | TA TGOS PT 2306 0 0 1968 M 807060 106011
24 CM Tanburini Lorenzo |ITA TOS Ms 2075 0 0 1963 M 814067 103658
20 C™M Tencati G useppe ITA EM PC 2093 0 0 1974 M 805742 102142
16 2N Tonba Patri zi a I TA EM BO 1670 O 0 1949 F 101610
28 CM Tonel leri Alessio |ITA VEN BL 2047 0 0 1967 M 815403 105038
1 Wei | and Guent er CER 1990 0 0 1944 M 4663551

FSI - FE SALSOMAGGIORE (0502045A) - SALSOMAGGIORE TERME - 20-05-2005 - 22-05-2005 - Pag. 3/4



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC VRIS VI - 'S )\ | SOMAGGIORE (0502045A)
Italiana ' ' SALSOMAGGIORE TERME - 20-05-2005 - 22-05-2005

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
62 1N Bocci Al essandro ITA 1793 0 0.00 0.00 0 27 0 1965 M 117077
49 2N Bonade' G aconp ITA 1778 0 0.00 0.00 O -9 0 1965 M 107528
59 2N Bozuffi Italo ITA 1748 0 0.00 0.00 O -39 0 1953 M 112396
65 3N Braga G an Carlo ITA 15150 0.00 0.00 O 24 0 1923 M 123183
23 1N Brigati Al essandro |ITA 1957 0 0.00 0.00 O 27 0 1969 M 103001
21 1N Cal za Gabriele ITA 1790 0 0.00 0.00 O 45 0 1966 M 102373
55 2N Cenci Federico ITA 1712 0 0.00 0.00 O 54 0 1978 M 109743
38 3N Ferrari Cristiano |ITA 1469 0 0.00 0.00 O -3 0 1960 M 105890
53 CM Fi eschi Lorenzo I TA 2000 0 0.00 0.00 0 18 0 1966 M 108176
32 1IN Garvani Vittorio I TA 1864 0 0.00 0.00 O 54 0 1940 M 105483
46 CM Gerundi no Nicol a ITA 1793 0 0.00 0.00 0 27 0 1955 M 107038
37 2N Gillo Francesco ITA 17150 0.00 0.00 0 54 0 1960 M 105884
52 1IN Losi Renzo ITA 1901 0 0.00 0.00 0 39 0 1969 M 108173
60 1N Magri ni Fabri zi o I TA 1856 0 0.00 0.00 O 36 0 1990 M 113966
66 CM Muraro Al berto I TA 2057 0 0.00 0.00 0 -9 0 1959 M 123461
61 NC Must o Marco ITA 1491 0 0.00 0.00 O 9 0 1977 M 115047
57 1IN Prati Al essandro ITA 1808 0 0.00 0.00 0 -3 0 1965 M 111274
15 1IN Rezzuti Vincenzo I TA 1862 0 0.00 0.00 O 45 0 1958 M 101595
16 2N Tonba Patri zia ITA 1670 0 0.00 0.00 O -18 0 1949 F 101610
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